MrADO(AWARSSAOM  alg
rajg: flieá
vITOS
MESA DA C Mirt .) 	.)

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

DABBIÉTOSWEEEÃooR PEDRO MACARIO NETO

MOÇÃO DE APLAUSOS N0.106/ 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino , interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS 	aos Centro

Universitário do Rio São Francisco-UniRios, em face de ter alcançado a

nota máxima, 5, na avafiação de recredenciamento realizada pela Comissão de

Avaliação do Ministério da Educação (MEC). Demonstrando assim a excelência

da Instituição de Ensino, sendo pioneira em nossa cidade, contribuindo para o

fortalecimento educacional, profissional, social e econômico de Paulo AfonsolA

UNIRIOS é um orgulho para o povo Pauloafonsino , sendo, portanto, digna

dos nossos APLAUSOS.

a‘Clue se dá conhecimento dessa Moção;

- Ao MEC

- A UNIRIOS

Sala das Sessões 08 de Novembro de 2024

Ver, P ro Macan0 Neto

-Vereador

ATES RECE: PRON,21. E? 	 T de.

	00000001